
Id: TZOSF-NYJJS-CMOYK-PHNVT-IGDDJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/12/10
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie wydzielonego rachunku dochodów w samorządowych jednostkach budżetowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z późn. zm.), w związku z art.223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Kobyłce uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące samorządowe jednostki budżetowe, które mogą prowadzić wydzielony rachunek 
dochodów: 

1) Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Kobyłce, 05-230 Kobyłka, ul. Jezuicka 1; 

2) Zespół Szkół Publicznych Nr 2 w Kobyłce, 05-230 Kobyłka, ul. E. Orzeszkowej 3/5; 

3) Zespół Szkół Publicznych Nr 3 im. Karola Wojtyły w Kobyłce, 05-230 Kobyłka, ul. Załuskiego 57; 

4) Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Kobyłce, 05-230 Kobyłka, ul. Kościuszki 6. 

§ 2. Źródłami dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku są: 

1) wpływy z tytułu opłat za żywienie; 

2) wpływy z tytułu opłat za prowadzenie dodatkowych zajęć edukacyjnych; 

3) wpływy z tytułu odpłatnie wykonywanych wyodrębnionych zadań; 

4) wpływy z usług udostępniania pomieszczeń; 

5) nagrody otrzymywane w ramach konkursów, zawodów sportowych i innych; 

6) spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostek, o których mowa w § 1 uchwały; 

7) wpływy z tytułu opłat za legitymacje i różne druki; 

8) odsetki od środków zgromadzonych na rachunku bankowym; 

9) odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu jednostki 
budżetowej; 

10) wpływy ze sprzedaży makulatury i odpadów po likwidacji składników majątkowych stanowiących 
wyposażenie. 

§ 3. Zgromadzone na wydzielonym rachunku dochody przeznacza się na: 

1) zakup artykułów żywnościowych przeznaczonych do sporządzania posiłków; 

2) zakup usług bądź wypłatę wynagrodzeń bezosobowych wraz z pochodnymi z tytułów wymienionych w § 2 pkt 
2 i 3; 

3) pokrycie kosztów uzyskania przychodów; 

4) cele wskazane przez darczyńcę; 

5) pokrycie kosztów obsługi rachunku bankowego; 

6) finansowanie działalności bieżącej jednostki; 

7) zakupy inwestycyjne. 

§ 4. 1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych, o których mowa w § 1 uchwały, na podstawie 
informacji Burmistrza Miasta o przyjętych w projekcie uchwały budżetowej kwotach dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, łącznie z projektami planów finansowych 
samorządowych jednostek budżetowych opracowują projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, w terminie określonym w rozporządzeniu Ministra 
Finansów wydanym na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 



Id: TZOSF-NYJJS-CMOYK-PHNVT-IGDDJ. Uchwalony Strona 2

2. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych samorządowych jednostek budżetowych, o których mowa w § 1 uchwały, weryfikowane są przez 
Burmistrza Miasta w terminie określonym w rozporządzeniu Ministra Finansów wydanym na podstawie art. 17 ust. 
1 ustawy o finansach publicznych. 

3. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych samorządowych jednostek budżetowych, o których mowa w § 1 uchwały w przypadku: 

1) gdy zachowana została zgodność z projektem uchwały budżetowej; 

2) niezgodności z projektem uchwały budżetowej, doprowadzone do zgodności 

- zatwierdza kierownik samorządowej jednostki budżetowej, o której mowa w § 1, i stanowią podstawę 
gospodarki finansowej samorządowych jednostek budżetowych, o których mowa w § 1 uchwały, w okresie od 
1 stycznia roku budżetowego do dnia opracowania planu finansowego na podstawie informacji o kwotach 
dochodów i wydatków wynikających z uchwały budżetowej. 

4. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych o których mowa w § 1 uchwały, na podstawie 
informacji Burmistrza Miasta o przyjętych w uchwale budżetowej kwotach dochodów gromadzonych na 
wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, łącznie z planami finansowymi samorządowych 
jednostek budżetowych opracowują plany finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych, w terminie określonym w rozporządzeniu Ministra Finansów wydanym na 
podstawie art. 17 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

5. Projekty planów finansowych dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi 
finansowanych sporządzane są w szczegółowości: dział, rozdział, paragraf. 

§ 5. Plany finansowe dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych 
ujęte w załączniku do uchwały budżetowej stanowią prognozę gromadzonych na wydzielonym rachunku 
dochodów a w zakresie wydatków – nieprzekraczalny limit oraz stanowią podstawę gospodarki finansowej. 

§ 6. W trakcie roku budżetowego mogą być dokonywane zmiany w planach finansowych dochodów 
gromadzonych na wydzielonych rachunkach i wydatków nimi finansowanych na wniosek kierowników 
samorządowych jednostek budżetowych wymienionych w § 1 uchwały, po zatwierdzeniu przez Burmistrza Miasta 
Kobyłka. 

§ 7. Sprawozdania z wykonania planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 
jednostek budżetowych sporządza się zgodnie z obowiązującymi przepisami w zakresie sprawozdawczości 
budżetowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka oraz kierownikom samorządowych 
jednostek budżetowych wymienionych w § 1 uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska


